
                           Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr   80/2018                                                                                                                                                  

 
                                Burmistrza Miasta Sokołów Podlaski 

                                      z dnia 15 maja 2018r 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny przez Miasto Sokołów 

Podlaski  

 

      Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /jedn. tekst Dz. U. z 2017r poz. 1875 ze zm./, w związku z Uchwałą  

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim Nr VII/33/33/2015 z dnia 26 czerwca 

2015r, w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata ( Dziennik 

Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2015r poz.7116), Burmistrz Miasta 

Sokołów Podlaski zarządza co następuje: 

                                                   § 1 

   Wyraża się  zgodę na przyjęcie przez Miasto Sokołów Podlaski,  w formie 

darowizny na cele publiczne, nieruchomości położonych w Sokołowie 

Podlaskim, oznaczonych jako : 

-działka Nr 1930/10 o pow.0,0029ha stanowiąca własność ……………………. , 

dla której urządzona jest księga wieczysta SI1P/00009630/6, 

- działka Nr 1938/12 o pow.0,0065ha, stanowiąca własność 

……………………………………, dla której urządzona jest księga wieczysta 

KW Nr SI1P/00031596/8,  

stanowiących część pasa drogowego ulicy Sienkiewicza.  

                                                   § 2 

   Ustala się, że koszty notarialne i sądowe  związane z umową notarialną 

przeniesienia własności ponosi Miasto Sokołów Podlaski.  

                                                   § 3 

     Zobowiązuje się Stanowisko ds. Mienia Komunalnego do podjęcia działań 

wynikających z ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 

nieruchomościami  /jedn. tekst  Dz. U z 2018 poz.121 ze zm./ w celu podpisania 

umowy notarialnej w sprawie określonej w  § 1 niniejszego zarządzenia. 

                                                   § 4 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                             

                                                                                      B U R M I S T R Z                                                                                          

                                                                                    /-/Bogusław Karakula 


